7-,S8ne maszy”y
ziitZu ’ Bipnkie lub średnie, mogą zna- * ^ie—SZpilalna Nr 2_w fabryce.

-21358 1—3
Potrzebne są

Dki 7.rf„h?X™W,Cxki na maszynie Wie-
doaość’('hWtia Nr iJP^&rodzenieni.—Wia- wmosć. Chłodna Ni ab, miewfainia 10.
— —21374—1—3

P A M f
J«dreerae, potrzebne są. — Ulica Trębacka
» 7, l-sre piętro. -21378-1-?

Piątek Dnia 3 (15) listopada 1878 roku.

LEKCJE
udzielane przez Nauczycielkę wyższą Fran
cuzkę, u siebie lub na mieście metodą nową,
(poglądową) przez siebie doświadczoną,"z prze
kładem russkim, niemieckim lub polskim, nie
zamożni mniej płacą. Wspólna Nr 9, mieszka
nia 17, na prawo.